

IROOTS APS
GAMMEL KONGEVEJ 1, 1610 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2016

Martin Rahbæk Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Iroots ApS Gammel Kongevej 1 1610 København V
	CVR-nr.: 33 78 49 53 Stiftet: 7. juli 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Rahbæk Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er indenfor konsulentytelser i IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på kr. 228.099 mod t.kr 334 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på kr. 511.589.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.686.210	2.094.548
Personaleomkostninger.....		-1.362.353	-1.608.719
Af- og nedskrivninger.....		-23.905	-16.778
DRIFTSRESULTAT		299.952	469.051
Andre finansielle omkostninger.....		-1.019	-19.552
RESULTAT FØR SKAT		298.933	449.499
Skat af årets resultat.....	1	-70.834	-115.579
ÅRETS RESULTAT		228.099	333.920
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		430.000	330.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-201.901	3.920
I ALT		228.099	333.920

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Hjemmeside.....		12.095	20.158
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	12.095	20.158
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.647	14.339
Materielle anlægsaktiver.....	3	35.647	14.339
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.613	52.310
Finansielle anlægsaktiver.....		4.613	52.310
ANLÆGSAKTIVER.....		52.355	86.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		331.725	583.263
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.209	12.080
Tilgodehavende selskabsskat.....		26.821	0
Tilgodehavender.....		367.755	595.343
Likvider.....		432.669	389.358
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		800.424	984.701
AKTIVER.....		852.779	1.071.508

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.001	80.001
Overført overskud.....		1.588	203.489
Forslag til udbytte.....		430.000	330.000
EGENKAPITAL.....	4	511.589	613.490
Hensættelse til udskudt skat.....		1.288	3.633
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.288	3.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	11.525
Selskabsskat.....		0	9.549
Anden gæld.....		339.902	433.311
Kortfristede gældsforpligtelser.....		339.902	454.385
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		339.902	454.385
PASSIVER.....		852.779	1.071.508
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.179	111.548	
Regulering af udskudt skat.....	-2.345	4.031	
	70.834	115.579	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
		Hjemmeside	
Kostpris 1. januar 2015.....		24.190	
Kostpris 31. december 2015.....		24.190	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		4.032	
Årets afskrivninger		8.063	
Afskrivninger 31. december 2015.....		12.095	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		12.095	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		38.238	
Tilgang.....		37.150	
Kostpris 31. december 2015.....		75.388	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		23.899	
Årets afskrivninger		15.842	
Afskrivninger 31. december 2015.....		39.741	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		35.647	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.001	203.489	330.000	613.490
Betalt udbytte.....			-330.000	-330.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-201.901	430.000	228.099
Egenkapital 31. december 2015.....	80.001	1.588	430.000	511.589
Saldo pr. 07.07.2011.....				0
7. juli 2011, Kontant indbetalt.....				80.000
29. januar 2014.....				1
Selskabskapital 31. december 2015.....				80.001

Eventualposter mv.

5

Selsskabet har en huslejeforpligtelse med en nettoløbetid på 3 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 11 t.kr.